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بــه آن می دهــد و اهالی اعتقــاد دارند كه این درخت 
شــگون دارد. اكنون برای جلوگیری از آســیب دور آن 
حصاری نرده ای كشیده شده و تمام گره ها را از آن باز 
كرده اند. درخت لور یا انجیر معابد معروف  ترین درخت 
جزیره اســت و نگاه كردن به آن می تواند تجربه ناب 

و جذابی باشد. 
كشتی یونانی هم یكی از جاذبه های معروف كیش 
اســت. این كشتی ۴ مرداد ۱۳۴۵ در نزدیكی روستای 
»باغو« به گِل نشســته و قبل تر بین مالكان انگلیسی 
و ایرانی مختلفی دســت به دســت شده بود و آخرین 

مالك آن یك یونانی بود. 
نام های كشتی به ترتیب امپایر ترومپت، نچرالیست، 
كوروش پارســی، همدان و هنگام به گل نشســتن 
كولااف بوده  اســت. جالب اســت بدانید علت به گل 
نشستن كشتی همچنان در پرده ای از ابهام است. ما 
كه نمی دانیم شاید عاشق جزیره كیش شده و همان جا 
مانده است. حتما بروید تجربه اش كنید، همان طور كه 
شن های نرم ساحل زیر پاهایتان می لغزند و خورشید 
می تابد، كشتی یونانی هم محزون و تنها به شما نگاه 
می كند. می توانید كلی داســتان برایش بســازید و به 
روزهای تكراری یك كشتی در گل مانده بیندیشید. 

هم ساحل، هم پارك 
ساحل كه خودش حسابی جذاب است، پارك ها هم از 
معمولی  ترین نوع شان حتی می توانند حال آدم را عوض 
كنند. حالا حســابش را بكنید كــه در كیش می توانید 
بروید به پارك های ساحلی جذابی كه چند مورد از آنها 

را معرفی می كنیم. 
پارك ساحلی سیمرغ در محدوده بین جاده جهان 
و جاده دوچرخه سواری كیش یعنی در ضلع جنوب شرقی 
جزیره و در امتداد ســاحل، پارك ســاحلی سیمرغ قرار 
گرفته، جایی كه كمربند دوچرخه ســواری كیش اســت 
و تا چشــم كار می كند آبی دریاســت. با رفتن به پارك 
سیمرغ می شود با یك تیر دو نشان زد. خود پارك پر از 
جذابیت است و كسی تا حالا نشده برود و ناراضی برگردد، 
به خصوص اگر با خانواده تان به كیش رفته باشید.پارك 
ساحلی مرد ماهیگیر هم جاذبه دیگری است. شاید فكر 
كنید تنها كشتی یونانی است كه تبدیل به نمادی از كیش 
شده است و همه برای تماشای آن به این جزیره می روند، 
اما باید بگوییم این جزیره كهن جاذبه های بسیاری دارد 
كه هر كدام برای خودشــان به نوعی نمادی برای این 
شهر به شمار می روند. پارك ساحلی مرد ماهیگیر یكی 
از همین نمادهایی است كه در جزیره كیش وجود دارد 
و برای دیدن آن پیشنهاد می كنیم حتما به سمت كرانه 
شــرقی جزیره بروید. اینجا، جایی اســت كه هركس از 
گشت و گذار در جزیره خسته می شود به آنجا می آید تا 

در زیر درختان تنومندش آرام بگیرد. 
پارك ســاحلی مرجــان هم یكــی دیگر از 
ســواحل تفریحی جزیره كیش منطقه پارك ســاحلی 
مرجان اســت كه دارای آبی پایان ناپذیری از دریاســت 
و تصویــری مانــدگار از جریزه كیش و دیدنی های این 
جزیره را نشانتان می دهد. حتما در طول سفر به كیش 
از پارك ســاحلی مرجان در این جزیره دیدن فرمایید. 
بعد از تماشــای آب های زلال پارك ساحلی مرجان به 
ســمت بازار مرجان بروید و در آنجا خریدتان را انجام 
دهید. پس از خرید، دوباره به پارك برگردید و به تماشای 

غروب دیدنی آفتاب در این ساحل بنشینید.

از هیجان انگیزتریــن ورزش هــای آبی در كیش، 
شــاتل سواری اســت كه هم به صورت دسته جمعی 
و هم تك نفره امكان پذیر اســت. شما در این ورزش 
سوار یك تیوب می شوید و با قایق های تندرو با سرعت 
بسیار بالا روی سطح دریا كشیده می شوید و هیجان 
وصف ناپذیری را تجربه خواهید كرد. شــاتل سواری 
ورزشــی پر از هیجان و لذت بخش اســت. توصیه ما 
به شــما این اســت اگر قصد ســوار شدن به شاتل را 
دارید، باید ماهیچه های قوی داشته باشید تا موقع دور 
زدن قایق های تندرو از روی تویوب داخل آب نیفتید.

اســكوتر زیر دریایی كیش هم یكی از جدیدترین 
تفریحات آبی كیش اســكوتر زیردریایی اســت. این 
دستگاه امكان تجربه غواصی را برای همه افراد فراهم 
كرده است و بدون این كه فرد نیازی به تجربه غواصی 
داشته باشید. می توانید به راحتی از این دستگاه بدون 
نیاز به حمل وسایل غواصی یا گواهینامه های مربوط 

و حتی بدون بلد بودن شنا در آب استفاده می شود.
فلای بورد كیش هم جذابیتی اســت كه البته در 
صورت نترســیدن از ارتفاع می توانید سراغش بروید. 
فلای بورد یكی از ورزش های آبی است كه با اتصال 
به یك جت اسكی شخصی روی هوا معلق نگه داشته 
می شود و با پمپاژ و فشار آب امكان مانور دادن و انجام 

حركات نمایشی را می دهد.
و امــا باید ایــن را هم گفت كه بزرگ  ترین كیبل 
اسكی دنیا در جزیره كیش ایران قرار دارد، از همین رو 
این ورزش آبی توانسته جزیره كیش را در سطح جهان 
مطرح كند. این ورزش آسان، ایمن و لذتبخش، محدود 
به ســن خاصی نیســت و همه سنین می توانند از آن 

لذت كافی را ببرند. پارك كیبل اسكی كیش یكی از 
بهترین تفریحات كیش است كه در تور كیش به راحتی 

نمی توان از آن گذشت.
پاراســل! یكی از لذتبخش  تریــن و محبوب  ترین 
ورزش های آبی در كیش در بین كســانی اســت كه 
می خواهند یك ورزش آبی جذاب را تجربه كنند. شما 
هنگام اســتفاده از این ورزش آبی همراه دوســتان یا 
خانواده خود سوار بر چتر پاراسل می شوید و به وسیله 
قایق با ســرعت كشــیده می شــوید و در آسمان آبی 
 كیش اوج می گیرید. چتر پاراسل می تواند ارتفاعی بین
۳00ـ ۱۵0متر بالاتر از سطح دریا را برای شما فراهم 
كند. یكی از فعالیت هایی كه بر خلاف تمامی موارد كه 
تاكنون ذكر شد سبب می شود تمركز شما بیشتر شود 
و آرامشــی بی نظیر سراغتان بیاید، ماهیگیری است. 
ایــن فعالیت را می توانید در كلوپ های دریایی كیش 
انجام دهید و حســابی لذت ببرید. البته این كلوپ ها 
تجهیــزات لازم را هم در اختیارتان قرار می دهند. در 
این روش طعمه ای را با ریســه لیدر )نخی از جنس 
فلز با روكشــی از پلاســتیك( به نخ اصلی می بندند و 
پــس از متصــل و ثابت كردن چوب ماهیگیری روی 

قایق، شروع به كشیدن آن می كنند.
البتــه ایــن را هم بگوییم كلی تفریح آبی دیگر در 
كیش وجود دارد كه ما فقط به مهم  ترین و معروف  ترین 
آنها پرداخته ایم. مراكز خرید را هم كه گذاشتیم كنار 
و می دانیــم خودتــان می گردید بهترین هایش را پیدا 
می كنید. راستی غروب خورشید در كیش رویایی است. 
سعی كنید حتما تجربه اش كنید و یك دل سیر تركیب 

زرد و طلایی ها را با دریا تماشا كنید. 

سفر با طعم ورزش های آبی


